Ez a termékismertet nem a Pl CECED szabvany része
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740034
GV520E15

Energiaosztaly A-tol (hatékony) G-ig (kevésbé hatékony) terjed6 skalan

Zajszint

Mosogatas hatékonysaga

Szaritasi hatékonysag

Szin

Maximalis csatlakozasi vizhémérséklet
Motor

Kivéalasztott program

Be/ Kikapcsolas kijelz6

Mosogatasi héfokok

Programok szama

Referencia program

Teritékek szama

Féltdltet opcio

3 az 1-ben mosogatdgép tabletta funkcié
Kivalasztott program

Mosas vége kijelzés

Dekorlap rogzitési opcidk
Kosarak széma

Fels6 kosar rendszer
Tobbfunkcids also kosar

5 fokozatu vizbefecskendezés

Gorenje
Beépitheté mosogatégép
3838782574436

Ez a termékismerteté nem a Pl CECED szabvany része

E

C

A

A

Fekete

60 °C

Aszinkronos egyfazisi motor
Kivalasztott program kijelzés
On/Off kijelz6

65, 60, 45, 35 °C

5 program: Gyorsprogram; Intenziv mosogatas; ECO
program; Aztatas; 1 6ras program
3

9 teriték

Igen

Igen

Kivalasztott program kijelzés
Hangjelzés

Kiildbn megvéasarolhaté

2

Manualis

Igen

4 vizerdsség fokozat



Vizpermetez karok szama

Ontisztito filter

Tulfolyas elleni védelem

Szerviz diagnosztika (miikodési zavar hibakdd kijelzés)
Ust anyaga

Vizfogyasztas

Vizfogyasztas

Energia felhasznalas - normal program
Energia felhasznalas ciklusonként 2017
Becsiilt éves vizfogyasztas
Energiafogyasztas 100 ciklusonként

Eco program idétartama

Zajszint

Zajszint

Energiafogyasztas kikapcsolt izzemddban
Allithat6 labazat magassag

Méretek (SZx M x M)

Csomagolasi méretek

Beépitési méretek / Sz x M x M / min.-max.
Nettd suly

Brutt6 suly

Csatlakoztatasi teljesitmény

Biztositék informacio

Cikkszam

EAN kod

2/2

2

Ontisztité sz(iré

Total AquaStop védelmi rendszer
Igen

Rozsdamentes acél iist
91

91

0,704 kWh

0,704 kWh

2520 |

70 kWh

235 perc

47 dB(A)re 1 pW

47 dB(A)re 1 pW
049W

50 mm

44,8 x 81,5 x 55 cm
49,5 x 89 x 64,5 cm
45 x 82-86,5 x 56 cm
31kg

36,5 kg

1760 W

10 amp

740034
3838782574436



